ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 сентября 2020 года                                                                                             № 138.557

	О количестве избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Главы
Чувашской Республики, передаваемых участковым избирательным  комиссиям избирательных участков с № 2101 по 2120

	В соответствии с частью 13 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Шемуршинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

            Передать участковой избирательной комиссии следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Главы Чувашской Республики:

	Номер
ИУ
	Число избирателей, включённых в список избирателей (цифрами и прописью)
	Количество передаваемых  избирательных бюллетеней
(цифрами и прописью)

	1
	2
	3
	4
	5

	2101
	1344
	Одна тысяча триста сорок четыре
	1342
	Одна тысяча триста сорок два

	2102
	977
	Девятьсот семьдесят семь
	975
	Девятьсот семьдесят пять

	2103
	366
	Триста шестьдесят шест
	364
	Триста шестьдесят четыре

	2104
	43
	Сорок три
	43
	Сорок три

	2105
	627
	Шестьсот двадцать семь
	625
	Шестьсот двадцать пять

	2106
	536
	Пятьсот тридцать шесть
	534
	Пятьсот тридцать четыре

	2107
	543
	Пятьсот сорок три
	541
	Пятьсот сорок один

	2108
	312
	Триста двенадцать
	310
	Триста десять

	2109
	303
	Триста три
	301
	Триста один

	2110
	278
	Двести семьдесят восемь
	276
	Двести семьдесят шесть

	2111
	1016
	Одна тысяча шестнадцать
	1014
	Одна тысяча четырнадцать

	2112
	527
	Пятьсот двадцать семь
	525
	Пятьсот двадцать пять

	2113
	306
	Триста шесть
	304
	Триста четыре

	2114
	195
	Сто девяносто пять
	193
	Сто девяносто три

	2115
	575
	Пятьсот семьдесят пять
	573
	Пятьсот семьдесят

	2116
	913
	     Девятьсот тринадцать
	911
	Девятьсот одиннадцать

	2117
	351
	Триста пятьдесят один
	349
	Триста сорок девять

	2118
	586
	Пятьсот восемьдесят шесть
	584
	Пятьсот восемьдесят четыре

	2119
	464
	Четыреста шестьдесят четыре
	462
	Четыреста шестьдесят два

	2120
	69
	Шестьдесят девять
	69
	Шестьдесят девять

	Резерв в Шемуршинской ТИК
	205
	Двести пять

	ИТОГО
	10331
	[bookmark: _GoBack]Десять тысяч триста тридцать один
	10295
	Десять тысяч двести девяносто пять

Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                          Н.И.Ендиеров

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии                                                                           Ю.А.Ширшлина